
2017BRM107近畿200km近江八幡 2017/1/8  6：00スタート　日出:7:05　日没:17:01

× ←標識・案内看板等なし ver. アップによる修正点、追加点 ver1.01

方角 道路 区間 合計

1 近江八幡駅南口 直進 市道 0.0 0.0 6:00スタート　7:00クローズ

2 ┼ S 右折 市道 1.0 1.0 右手前:バーミヤン、右奥:くら寿司

3 ┼ × 左折 市道 0.1 1.1
左手前:コインランドリー旭。
左折直後に「生活道路につき通行禁止」とのポールあ

4 ├ × 右折 市道 1.7 2.8 左手奥に石碑あり

5 ┬ 右折 K14→K13 0.6 3.4 渋滞を横切って右折。左方向からの自動車注意

6 ┤ S 左折 K164→K121 6.1 9.5 右手前:みくに美容院

7 ┼ 直進 市道 9.7 19.2

8 ┬ 右折 K121 0.5 19.7

9 ┬ 左折 K121 0.8 20.5 T字の右手の道が極めて狭いため、L字に見える

10 ┬ 右折 K121→K4 1.4 21.9

11 | 通過チェック : ローソン甲南竜法師店 直進 K4→K51 4.3 26.2 左側 レシート取得、OPEN、CLOSEの時間制限なし

12 ┬ S 山崎 右折 K4 7.8 34.0

13 ┼ S 倉部北 左折 K50 4.9 38.9 青看板「←:柘植K50、↑:上柘植IC、→:上友田」

14 ┬ 右折 K50→市道(大和街道) 0.2 39.1

15 ┬ 左折 R25(大和街道) 2.7 41.8

16 Y 左直進 R25(大和街道) 4.9 46.7
鉄道の高架をくぐった直後。直進しても次のT字路左折で
復帰可能。ただし道路の凹凸が激しい。

17 ┼ S 板屋 左折 R25(大和街道) 0.9 47.6

18 ┼ S 新所町 直進 市道 6.7 54.3 R1横断

19 ┬ 右折 市道(旧東海道) 0.1 54.4 関宿の町並み

20 ┼ 右折 市道 1.8 56.2 右手の鳥居をくぐる

21 ┼ PC1:サークルK国1関宿店 直進 市道(伊勢別街道) 0.2 56.4 左側 OPEN:7:39、CLOSE:9:48 56.4

22 Y 左直進 K10(伊勢別街道) 0.6 57.0

23 ┼ S 芸能総合文化センター 右折 市道 4.8 61.8 右手奥:ミニストップ

24 ┼ × 左折 K668→K28 0.7 62.5

25 Y 右方向 K28 0.1 62.6

26 ┼ S 安西橋北詰 左折 K42 1.1 63.7

27 ┼ S 右折 広域農道(グリーンロード) 1.6 65.3 青看板「←:関 亀山、↑:津、→:白山、美里」

28 | PC2:セブンイレブン津市白山町店 左折 R165 17.4 82.7 左側 OPEN:8:26、CLOSE:11:32 26.3

29 ┼ S 大三 右折 K662 0.6 83.3

30 ┼ 左折 K661(初瀬街道) 0.1 83.4 左手前:メガネ・時計・宝飾・証明写真 ヨシミズ

31 Y 右方向 K661(初瀬街道) 0.3 83.7

32 ┼ 右折 K549(初瀬街道) 4.1 87.8 正面に白看板「危ない！」

33 ┬ 左折 K15(初瀬街道) 0.1 87.9

34 Y S 田尻 右方向 K58→K24 2.7 90.6

35 Y 左方向 K24 7.5 98.1 近鉄名松線の踏切を越えた直後の分岐を左直進。

36 ├ 右折 市道 3.7 101.8
101km付近の白線上にキャットアイ。
右折する右手前に7-11。

37 ┬ S 西ノ庄 右折 K756 2.0 103.8

38 ┤ S 左折 市道 0.4 104.2 右手奥にサークルK

39 逆Y 左折 市道 0.2 104.4 鋭角に曲がるため、減速注意

40 ├ × 右折 市道 0.2 104.6

41 ┬ 右折 市道 0.1 104.7

42 Y 右方向 市道 0.1 104.8

43 ├ クイズポイント : 松阪神社 右折 私道 0.1 104.9 境内へ進入し、クイズの答えを探す。回答後、Uターン

44 ┬ 左折 市道 0.1 105.0

45 ┤ × 左折 市道 0.1 105.1

46 ┬ 右折 市道 0.1 105.2

47 ┼ S 新松阪大橋南詰 右折 K756→K24→K756 0.5 105.7

48 Y S 久米町西 右方向 K756 2.6 108.3

49 ┼ S 久米 左折 R42 0.2 108.5

50 ┼ S 小津町 直線 R23(伊勢街道) 1.7 110.2

51 ┤ S 左折 K645 21.7 131.9
青看板「←三行」上野北Sの直後の橋手前。左手前に
Coco壱、うどん屋、KFC。

52 ├ × 右折 K645 0.1 132.0 これ以後しばらく交通量が多いので注意。

53 | PC3:ファミリーマート鈴鹿稲生店 直進 K645 4.6 136.6 塩屋口Sの左奥。 OPEN10:02:、CLOSE:15:08 53.8

54 ┼ S 稲生四丁目 左折 K645→市道(サーキット道路) 0.2 136.8 サーキット道路直進

55 ┼ S 大池三丁目2 左折 市道 4.9 141.7 左手前に本田技研

56 ┼ S 平野町石丸 右折 市道→K54→K641 1.3 143.0 右手前にサークルK

57 ┬ 左折 K54→K641 0.9 143.9

58 Y 左方向 K641 1.0 144.9

59 Y 右方向 K641→K639 1.0 145.9 左側:菓子処 栄寿堂

60 ┬ S 長明寺 右折 R306(巡見街道) 1.8 147.7

61 ┼ 八島橋東詰 左折 K637→K302 1.7 149.4 青看板「←:石水渓、↑:菰野」。これ以後、上り区間。

62 ┤ × 左折 林道安楽越線 9.3 158.7

63 | Photo Control:安楽越 直線 林道安楽越線 3.1 161.8
KOM:495m。「現在地 安楽峠」の看板と自転車を1枚の写
真に撮影し、FINISHでスタッフに提示する。

64 ┬ T字路 右折 K187 4.0 165.8

65 ┤ 左折 K507 1.5 167.3 右手:栄屋、看板「酒」が目印。左折直後に橋を渡る

66 ┬ S 猪鼻 右折 R1 1.4 168.7

67 ┼ S 徳原 右折 K183 9.0 177.7

68 ┬ S 別所 右折 R307 6.6 184.3

69 ┤ S 猫田 左折 K183 0.2 184.5

70 ┤ 左折 K183→K41→K14 1.1 185.6 近江鉄道 日野駅を通過直後。左手前にミツヤスーパー。

71 ┼ S 左折 市道 16.2 201.8 道中198km地点付近から渋滞の可能性あり

72 ┼ S 右折 市道 0.2 202.0

73 ┼ S 左折 市道 0.8 202.8 左手前にケーズデンキ

74 ├ FINISH:ローソン近江八幡駅南口店 右折 市道 0.3 203.1 右側 OPEN:11:53、CLOSE:19:30 66.5

75 ┬ 左折 市道 0.1 203.2
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76 FINISH受付:アクティ近江八幡 左側 市道 0.3 203.5 1階 会議室にて14:30～:21:00受付予定。


